
P
o

s
iz

io
n

e

Ditta offerente

J020701 1459905/R 6788 BRIO 1 € 14.000,00 50,00% 4%

J020180 1254901/R 6722
SISTEMA DI RICARICA PER IL 

NEUROSTIMOLATORE BRIO
1 € 1,00 99,90% 22%

J020701 1460869/R 6856 PROGRAMMATORE PAZIENTE BRIO 1 € 1,00 99,91% 22%

J020701 1460867/R 6851 PROGRAMMATORE  BRIO 1
Comodato 

d'uso gratuito

J020199 

1459540/R

1459541/R

1459543/R

6146 

6147

6149

ELETTRODI DBS ANS 4 CANALI 05 1

J020199 

1459536/R

1459537/R

1459539/R

6142

6143

6145

ELETTRODI DBS ANS 4 CANALI 15 1

J020280

1459572/R

1459573/R

1459574/R

6315

6316

6319

ESTENSIONI DBS 1 99,89%

J020180
1459562/R

1459563/R

6345

6346
ESTENSIONI DBS 1 99,86%

d J020180
1459584/R

1459589/R

1190

1191
IT TUNNELING TOOL 3 Sconto merce 50

e J020180  1461468/R 6010   GUARDIAN 1 € 1,00 99,90% 50 4%

J020280 1460076/R 3009 CAVO DI PROVA 3009 2

J020180 1460066/R 6510 STIMOLATORE ESTERNO 6510 1

J020101 605559/R M365DB1110C0 Vercise IPG RC 1 € 16.000,00 18,36% 4%

J020180 606124/R M365DB5500C0 Telecomando Paziente Vercise™Kit 1 € 400,00 70,00% 22%

J020180 606189/R M365DB6412EUC0 Sistema di Ricarica Vercise™Kit 1

J020180 606059/R M365DB6300C0
Vercise™ Accessori Collare per 

Caricatore
1

M365NM66000 Custodia da Viaggio per Accesori 1

J020701 1345241/R M365DB7153N1R0
Vercise programmatore PC 

Refurbished
1

M365NM45000 Interfaccia a Infrarossi (IR) 1

M365NM45010 Cavo USB 1

J020780 605831/R M365NM45020 Supporto Interfaccia a Infrarossi (IR) 1

J020280 699434/R M365NM71900 Spectra™ Programming Wand 1

J020180 1165667/R M365DB220145DC0
Vercise Elettocatetere con stiletto al 

tungsteno, 45cm
1 4%

J020180 1165629/R M365DB220130DC0
Vercise Elettocatetere con stiletto al 

tungsteno, 30cm
1 4%

c J020180 605547/R M365NM3138550
Estensione per elettocatetere DBS 

Vercise™ 55cm 8 Contatti
1 50

d J020280 103457/R M365SC42540 Tunnellizzatore - 35 cm 1 50

e J020180 607671/R M365DB4600C0 SureTek™ Burr Hole Cover Kit 1 50

J020280 103457/R M365SC4100A0 Cavo O.R. 1

J020180 604668/R M365DB5110C0 Stimolatore di Prova ETS Vercise™ 1

J020101  48021/R  37612

Neurostimolatore impiantabile per DBS 

Activa multiprogrammabile studiato 

per la stimolazione cerebrale profonda 

in collegamento a due estensioni e due 

elettrocateteri

1 € 19.329,00 28,73% 4%

J020199  51374/R  37651
Sistema di ricarica neurostimolatore 

ricaricabile Activa
1 € 1,00 99,97% 4%

J020701  48169/R  37642

Controllore portatile ad uso del 

paziente per la regolazione 

neurostimolatore

1 € 1,00 99,91% 4%

b J020101 1406612/R  

3389-28

3389-40

3387-28

3387-40                  

Elettrocatetere quadripolare a forma 

cilindrica per stimolazione cerebrale 

profonda

1 € 1,00 99,93% 50 4%

c J020199 513933/R  

37086-40

37086-60

37086-95

Cavo di estensione quadripolare a 

connettore in linea a basso profilo per 

collegare gli elettrocateteri 

quadripolari a connettore in linea ad 

un generatore di impulsi quadripolare 

per stimolazione cerebrale da 

utilizzarsi con neurostimolatori Activa

1 € 1,00 99,93% 50 4%

d J020180 513760/R  3755-40
Kit tunnellizzatore in acciaio 

inossidabile per DBS
1 € 1,00 98,68% 50 4%

e J020180 621187/R  924256
Dispositivo impiantabile per il fissaggio 

di elettrocateteri DBS  
1 € 1,00 99,96% 50 4%

f Z12101185  48072/R  3550-67
Cavo di screening per 

Neurostimolatore 
1 Sconto merce 20

J020101 1340896/R 6660
INFINITY 5 IMPLANTABLE PULSE 

GENERATOR
1 € 10.000,00 43,17% 4%

3883            I POD Unità di Controllo Paziente 1 € 1,00 99,93% 22%

6884
Documentazione e Magnete per il 

Paziente INFINITY cod. 6884
1 Sconto merce

3872
Artemis Programmatore Clinico codice 

3872
1

Comodato 

d'uso gratuito

J020199

1346567/R

1346569/R

1346571/R

1346573/R

6170

6172

6178

6180

ELETTROCATETERI DIREZIONALI 

INFINITY 8 CONTATTI 0,5
1

J020199

1346551/R

1346554/R

1346559/R

1346562/R

6171

6179

6173

6181

ELETTROCATETERI DIREZIONALI 

INFINITY 8 CONTATTI 1,5
1

c J020280

1346582/R     

1346595/R

1346597/R

1346599/R

1346600/R

1346601/R

6371     

6372

6373

6377

6378

6379

INFINITY EXTENSION 

SPECIFICATIONS (8-CHANNEL) 

ESTENSIONI FLESSIBILI 

1 € 1,00 99,89% 20 4%

d J020180
1459584/R

1459589/R

1190

1191
IT TUNNELING TOOL 3 Sconto merce 20

e J020180    1461468/R 6010 GUARDIAN 1 € 1,00 99,90% 20 4%

J020280       1346398/R 3014

CAVO DI PROVA PER 

ELETTROCATETERE ED ESTENSIONI 

DBS 

2

J020701        1414444/R 6599
GENERATORE DI IMPULSI ESTERNO 

EPG DBS
1

J020101 47821/R  37601
Neurostimolatore impiantabile per DBS 

Activa
1 € 11.499,00 36.07% 4%

J020701  48169/R  37642

Controllore portatile ad uso del 

paziente per la regolazione 

neurostimolatore

1 € 1,00 99,91% 4%

b J020101 1406612/R  

3389-28

3389-40

3387-28

3387-40                  

Elettrocatetere quadripolare a forma 

cilindrica per stimolazione cerebrale 

profonda

1 € 1,00 99,93% 20 4%

c J020199 513933/R  

37086-40

37086-60

37086-95

Cavo di estensione quadripolare a 

connettore in linea a basso profilo per 

collegare gli elettrocateteri 

quadripolari a connettore in linea ad 

un generatore di impulsi quadripolare 

per stimolazione cerebrale da 

utilizzarsi con neurostimolatori Activa

1 € 1,00 99,93% 20 4%

d J020180 513760/R  3755-40
Kit tunnellizzatore in acciaio 

inossidabile per DBS
1 € 1,00 98,68% 20 4%

e J020180 621187/R  924256
Dispositivo impiantabile per il fissaggio 

di elettrocateteri DBS  
1 € 1,00 99,96% 20 4%

f Z12101185  48072/R  3550-67
Cavo di screening per 

Neurostimolatore 
1 Sconto merce 15

4%

15Sconto mercef

8a

€ 1.100,00

Sconto merce 

(n.1 pz ogni 

Telecomando 

acquistato)

20

8

88,75%

21

50c

20

1

a

b

43,87%

€ 450,00

Sconto merce 

(n.1 pz ogni 

Telecomando 

acquistato)

Comodato 

d'uso gratuito

3
MEDTRONIC ITALIA 

SPA

a) Generatore di impulsi impiantabile a

2 canali non

ricaricabilemultiprogrammabile con

programmatore portatile paziente e

programmatore clinico (in comodato

d'uso)

b) Elettrocatetere di forma cilindrica

(tutte le lunghezze disponibili e tutte le

distanze interelettrodiche disponibili)

per stimolazione cerebrale profonda

con distribuzione radiale della corrente

c) Cavo di estensione per

elettrocatetere per stimolazione

cerebrale profonda (tutte le misure

disponibili)

d) Kit tunnellizzazione cavo di

estensione DBS

e) Dispositivo impiantabile per il

fissaggio di elettrocateteri DBS

f) Cavo sterile per prove di

stimolazione temporanee con

stimolatore di prova esterno per

stimolazione cerebrale profonda

(sconto merce) 

€ 406.151,00

1
ST. JUDE MEDICAL 

ITALIA SPA
€ 89.048,00

Importo complessivo 

offerto per 24 mesi

21

6
9

7
6

3
9

9
2

9
4

2

MEDTRONIC ITALIA 

SPA
€ 92.080,00

a

50b

a

2

21

€ 399.400,00

50

ST. JUDE MEDICAL 

ITALIA SPA

20

2
BOSTON SCIENTIFIC 

SPA

% di 

sconto

6
9

7
6

3
9

5
F

4
3

1

a) Generatore di impulsi impiantabile a

2 canali

ricaricabilemultiprogrammabile con

relativo sistema di ricarica paziente,

programmatore portatile paziente e

programmatore clinico (in comodato

d'uso) 

b) Elettrocatetere di forma cilindrica

(tutte le lunghezze disponibili e tutte le

distanze interelettrodiche disponibili)

per stimolazione cerebrale profonda

con distribuzione radiale della corrente

c) Cavo di estensione per

elettrocatetere per stimolazione

cerebrale profonda (tutte le lunghezze

disponibili)

d) Kit tunnellizzazione cavo di

estensione DBS

e) Dispositivo impiantabile per il

fissaggio di elettrocateteri DBS

f) Cavo sterile per prove di

stimolazione temporanee con

stimolatore di prova esterno per

stimolazione cerebrale profonda

(sconto merce) 

RDM

b

f

CND

Importo previsto 

per acquisto da 

listino di prodotti 

similari

Prospetto di individuazione del miglior offerente ID.16PRO007 (Durata: 24 mesi)

GARA A PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL’ART. 54 DEL D.LGS. N. 50/2016, PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SISTEMI PER LA STIMOLAZIONE CEREBRALE PROFONDA

Fabbisogni 

presunti per 

24 mesi

Prezzo unitario

Graduatoria finale

Nome commerciale del prodotto 

offerto
Codice del prodotto offerto

L
o

tt
o

C
o

d
ic

e
 C

IG

Descrizione del lotto
Pezzi per 

confezione

I.V
.A

.V
o

c
e

f Sconto merce

4%81,82%€ 400,00

€ 1,00 4%

€ 314.142,00

a

Pagina 1 di 2



J020101 1340900/R 6662
INFINITY 7 IMPLANTABLE PULSE 

GENERATOR 6662
1 € 13.000,00 47,23% 4%

3883            I POD Unità di Controllo Paziente 1 € 1,00 99,93% 22%

6884
Documentazione e Magnete per il 

Paziente INFINITY cod. 6884
1 Sconto merce

3872
Artemis Programmatore Clinico codice 

3872
1

Comodato 

d'uso gratuito

J020199

1346567/R

1346569/R

1346571/R

1346573/R

6170

6172

6178

6180

ELETTROCATETERI DIREZIONALI 

INFINITY 8 CONTATTI 0,5
1

J020199

1346551/R

1346554/R

1346559/R

1346562/R

6171

6179

6173

6181

ELETTROCATETERI DIREZIONALI 

INFINITY 8 CONTATTI 1,5
1

c J020280

1346582/R     

1346595/R

1346597/R

1346599/R

1346600/R

1346601/R

6371     

6372

6373

6377

6378

6379

INFINITY EXTENSION 

SPECIFICATIONS (8-CHANNEL) 

ESTENSIONI FLESSIBILI 

1 € 1,00 99,89% 50 4%

d J020180
1459584/R

1459589/R

1190

1191
IT TUNNELING TOOL 3 Sconto merce 30

e J020180    1461468/R 6010 GUARDIAN 1 € 1,00 99,90% 50 4%

J020280       1346398/R 3014

CAVO DI PROVA PER 

ELETTROCATETERE ED ESTENSIONI 

DBS 

2

J020701        1414444/R 6599
GENERATORE DI IMPULSI ESTERNO 

EPG DBS
1

J0299 1304913/R M365DB9218150 VerciseTM M8 Adattatore 1 4%

J0299 1305079/R M365DB9218550 VerciseTM M8 Adattatore 1 4%

J0299 1220427/R M365DB9418150
Vercise B26 Kit adattatore per tasca 

sottocutanea
1 4%

J0299
1460071/R

1460072/R

2304

2305
POCKET  ADAPTER  IS-1 2 4%

J0299
1249323/R

1249330/R

2311

2316
8 CHANNEL  ADAPTER M 1 4%

J0299
1348339/R

1348350/R

2321

2326

ADATTATORE 8 CANALI, PER 

ELETTROCATETERI ED ESTENSIONI 

BOSTON

1 4%

J020180 213453/R  3
MEDTRONIC ITALIA 

SPA
64002

Adattatore per connessione estensioni 

a spinotto ai neurostimolatori Activa
1 € 1.300,00 50,00% 15 € 19.500,00 4%

a Z12109099 127052/R  DB-2040
NEXFRAME - 1 sistema bilaterale: 2 

basi 1 torre adattatori e supporti  
1 € 3.199,00 0,03% 30 22%

b Z12109099 126829/R  NP-1000 NEXPROBE sonda per Nexframe - 1 1 € 599,00 0,17% 30 22%

Sconto merce 15f

€ 750,0015

ST. JUDE MEDICAL 

ITALIA SPA

50 4%

21

€ 500,00 € 7.500,0015
ST. JUDE MEDICAL 

ITALIA SPA
2

a

b

MEDTRONIC ITALIA SPA - P.IVA 09238800156

ST. JUDE MEDICAL ITALIA SPA - P.IVA 11264670156

1

BOSTON SCIENTIFIC 

SPA
1

Ditta e partita IVA
BOSTON SCIENTIFIC SPA - P.IVA 11206730159

€ 50,00 95,63%

88,75%

28,57%

€ 295.621,00

4
Adattatore 

estensioni/neurostimolatore per

stimolazione e cerebrale profonda

€ 102.805,00

6
9

7
6

4
0

2
5

0
D

3

a) Generatore di impulsi impiantabile a

2 canali non

ricaricabilemultiprogrammabile con

programmatore portatile paziente e

programmatore clinico (in comodato

d'uso)

b) Elettrocatetere di forma cilindrica

(tutte le lunghezze disponibili e tutte le

distanze interelettrodiche disponibili)

per stimolazione cerebrale profonda

con distribuzione direzionale della

corrente

c) Cavo di estensione per

elettrocatetere per stimolazione

cerebrale profonda (tutte le lunghezze

disponibili)

d) Kit tunnellizzazione cavo di

estensione DBS

e) Dispositivo impiantabile per il

fissaggio di elettrocateteri DBS

f) Cavo sterile per prove di

stimolazione temporanee con

stimolatore di prova esterno per

stimolazione cerebrale profonda

(sconto merce) 

€ 450,00

6
9

7
6

4
0

6
8

5
9

5
a) Sistema frame less stereotassico

b) Sonda frame less stereotassico 1
MEDTRONIC ITALIA 

SPA
€ 113.940,00

6
9

7
6

4
0

4
6

B
3

Pagina 2 di 2



 Atto n. 1325 del 13/12/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 13/12/2017 12:55:54
IMPRONTA: 11BA22019C57C59B3E5112C7D3EF3A26AC4E1DB839888F04A77000471281BDC2
          AC4E1DB839888F04A77000471281BDC22F8216EE542559C4CECFBA223CABA1CA
          2F8216EE542559C4CECFBA223CABA1CAF7D701D0AB99AA29E9D9860A77B82A32
          F7D701D0AB99AA29E9D9860A77B82A3285E2E211F1942FE61DA44F596D514D5B


