

Prospetto di individuazione del miglior offerente **ID.16PRO007** (Durata: 24 mesi)

GARA A PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL'ART. 54 DEL D.LGS. N. 50/2016, PER
L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI **SISTEMI PER LA STIMOLAZIONE CEREBRALE PROFONDA**

Codice CIG	Lotto	Voce	Descrizione del lotto	CND	RDM	Graduatoria finale		Codice del prodotto offerto	Nome commerciale del prodotto offerto	Pezzi per confezione	Prezzo unitario	% di sconto	Fabbisogni presunti per 24 mesi	Importo complessivo offerto per 24 mesi	Importo previsto per acquisto da listino di prodotti simili	V.A.		
						Posizione	Ditta offerente											
6976395f43	1	a		J020701	1459905/R	1	ST. JUDE MEDICAL ITALIA SPA	6788	BRIO	1	€ 14.000,00	50,00%	21	€ 314.142,00	4%			
				J020180	1254901/R			6722	SISTEMA DI RICARICA PER IL NEUROSTIMOLATORE BRIO	1	€ 1,00	99,90%				22%		
				J020701	1460869/R			6856	PROGRAMMATORE PAZIENTE BRIO	1	€ 1,00	99,91%				22%		
				J020701	1460867/R			6851	PROGRAMMATORE BRIO	1	Comodato d'uso gratuito							
		b		J020199	1459540/R			6146	ELETTRODI DBS ANS 4 CANALI 05	1	€ 400,00	81,82%	50		4%			
				J020199	1459541/R			6147								22%		
				J020199	1459543/R			6149										
				J020199	1459536/R			6142	ELETTRODI DBS ANS 4 CANALI 15	1								
		c		J020280	1459572/R			6315	ESTENSIONI DBS	1	€ 1,00	99,89%	50		4%			
				J020280	1459573/R			6316								22%		
				J020180	1459574/R			6319										
				J020180	1459562/R			6345	ESTENSIONI DBS	1								
		d		J020180	1459563/R			1190	IT TUNNELING TOOL	3	Sconto merce	50	50		4%			
				J020180	1459584/R			1191								22%		
				J020180	1459589/R			6010	GUARDIAN	1	€ 1,00	99,90%	50					
				J020280	1461468/R			3009	CAVO DI PROVA 3009	2	Sconto merce	20	20					
		e		J020180	1460076/R			6510	STIMOLATORE ESTERNO 6510	1								
				J020180	1460066/R			M365DB1110C0	Vercise IPG RC	1	€ 16.000,00	18,36%	21	€ 399.400,00	4%			
				J020180	605559/R			M365DB55500C0	Telecomando Paziente Vercise™Kit	1	€ 400,00	70,00%				22%		
				J020180	606124/R			M365DB6412EUC0	Sistema di Ricarica Vercise™Kit	1	Sconto merce (n.1 pz ogni Telecomando acquistato)	50	50					
				J020180	606189/R			M365DB6300C0	Vercise™ Accessori Collare per Caricatore	1								
		f		J020180	606059/R			M365NM66000	Custodia da Viaggio per Accessori	1								
				J020701	1345241/R			M365DB7153N1R0	Verise Programmatore PC Refurbished	1	Comodato d'uso gratuito	50	50					
				J020701	1345241/R			M365NM45000	Interfaccia a Infrarossi (IR)	1								
				J020701	1345241/R			M365NM45010	Cavo USB	1								
				J020701	1345241/R			M365NM45020	Supporto Interfaccia a Infrarossi (IR)	1								
		2		J020701	1345241/R	2	BOSTON SCIENTIFIC SPA	365NM71900	Spectra™ Programming Wand	1	€ 1.100,00	43,87%	50	€ 406.151,00	4%			
				J020701	1345241/R			M365DB220145DC0	Vercise Elettrocavettore con stiletto al tungsteno, 45cm	1						4%		
				J020701	1345241/R			M365DB220130DC0	Vercise Elettrocavettore con stiletto al tungsteno, 30cm	1						4%		
				J020701	1345241/R			M365NM3138550	Estensione per elettrocavettore DBS Vercise™ 55cm 8 Contatti	1	Sconto merce (n.1 pz ogni Telecomando acquistato)	50	50					
				J020701	1345241/R			M365SC42540	Tunnellizzatore - 35 cm	1								
				J020701	1345241/R			M365DB4600C0	SureTek™ Burr Hole Cover Kit	1								
				J020701	1345241/R			M365SC4100A0	Cavo O.R.	1								
				J020701	1345241/R			M365DB5110C0	Stimolatore di Prova ETS Vercise™	1								
		3		J020101	48021/R	3	MEDTRONIC ITALIA SPA	37612	Neurostimolatore impiantabile per DBS Activa multiprogrammabile studiato per la stimolazione cerebrale profonda in collegamento a due estensioni e due elettrocavettati	1	€ 19.329,00	28,73%	21	€ 406.151,00	4%			
				J020199	51374/R			37651	Sistema di ricarica neurostimolatore ricaricabile Activa	1	€ 1,00	99,97%				4%		
				J020701	48169/R			37642	Controllore portatile ad uso del paziente per la regolazione neurostimolatore	1	€ 1,00	99,91%				4%		
				J020101	1406612/R			3389-28	Elettrocavettore quadripolare a forma cilindrica per stimolazione cerebrale profonda	1	€ 1,00	99,93%	50					
				J020199	513933/R			3389-40	</									

697640250D 3	a) Generatore di impulsi impiantabile a 2 canali non ricaricabile multiprogrammabile con programmatore portatile paziente e programmatore clinico (in comodato d'uso) b) Elettrocaterere di forma cilindrica (tutte le lunghezze disponibili e tutte le distanze interelettrodiche disponibili) per stimolazione cerebrale profonda con distribuzione direzionale della corrente c) Cavo di estensione per elettrocaterere per stimolazione cerebrale profonda (tutte le lunghezze disponibili) d) Kit tunnelizzazione cavo di estensione DBS e) Dispositivo impiantabile per il fissaggio di elettrocatereri DBS f) Cavo sterile per prove di stimolazione temporanee con stimolatore di prova esterno per stimolazione cerebrale profonda (sconto merce)	J020101	1340900/R	1 ST. JUDE MEDICAL ITALIA SPA	6662	INFINITY 7 IMPLANTABLE PULSE GENERATOR 6662	1	€ 13.000,00	47,23%	21	€ 295.621,00	4%	
		J020199	1346567/R 1346569/R 1346571/R 1346573/R		3883	I POD Unità di Controllo Paziente	1	€ 1,00	99,93%			22%	
		J020199	1346551/R 1346554/R 1346559/R 1346562/R		6884	Documentazione e Magnete per il Paziente INFINITY cod. 6884	1	Sconto merce					
		J020199	1346582/R 1346595/R 1346597/R 1346599/R		3872	Artemis Programmatore Clinico codice 3872	1	Comodato d'uso gratuito					
		J020280	1459584/R 1459589/R		6170 6172 6178 6180	ELETTROCATETERI DIREZIONALI INFINITY 8 CONTATTI 0,5	1	€ 450,00	88,75%	50		4%	
		J020280	1461468/R		6171 6179 6173 6181	ELETTROCATETERI DIREZIONALI INFINITY 8 CONTATTI 1,5	1					4%	
		J020701	1414444/R		6371 6372 6373 6377 6378 6379	INFINITY EXTENSION SPECIFICATIONS (8-CHANNEL) ESTENSIONI FLESSIBILI	1	€ 1,00	99,89%	50		4%	
		J020180	1190 1191		1190 1191	IT TUNNELING TOOL	3	Sconto merce		30		4%	
		J020180	6010		6010	GUARDIAN	1	€ 1,00	99,90%	50		4%	
		J020280	3014		3014	CAVO DI PROVA PER ELETTROCATETERE ED ESTENSIONI DBS	2	Sconto merce		15		4%	
		J020701	6599		6599	GENERATORE DI IMPULSI ESTERNO EPG DBS	1					4%	
6976404683 4	Adattatore estensioni/neurostimolatore per stimolazione e cerebrale profonda	J0299	1304913/R	1 BOSTON SCIENTIFIC SPA	M365DB9218150	VerciseTM M8 Adattatore	1	€ 50,00	95,63%	15	€ 750,00	4%	
		J0299	1305079/R		M365DB9218550	VerciseTM M8 Adattatore	1					4%	
		J0299	1220427/R		M365DB9418150	Vercise B26 Kit adattatore per tasca sottocutanea	1					4%	
		J0299	1460071/R 1460072/R	2 ST. JUDE MEDICAL ITALIA SPA	2304 2305	POCKET ADAPTER IS-1	2	€ 500,00	28,57%	15	€ 7.500,00	4%	
		J0299	1249323/R 1249330/R		2311 2316	8 CHANNEL ADAPTER M	1					4%	
		J0299	1348339/R 1348350/R		2321 2326	ADATTATORE 8 CANALI, PER ELETTROCATETERI ED ESTENSIONI BOSTON	1					4%	
		J020180	213453/R	3 MEDTRONIC ITALIA SPA	64002	Adattatore per connessione estensioni a spinotto ai neurostimolatori Activa	1	€ 1.300,00	50,00%	15	€ 19.500,00	4%	
697640859 5	a) Sistema frame less stereotassico b) Sonda frame less stereotassico	Z12109099	127052/R	1 MEDTRONIC ITALIA SPA	DB-2040	NEXFRAME - 1 sistema bilaterale: 2 basi 1 torre adattatori e supporti	1	€ 3.199,00	0,03%	30	€ 113.940,00	22%	
		Z12109099	126829/R		NP-1000	NEXPROBE sonda per NEXframe - 1	1	€ 599,00	0,17%	30		22%	

Ditta e partita IVA

BOSTON SCIENTIFIC SPA - P.IVA 11206730159

MEDTRONIC ITALIA SPA - P.IVA 09238800156

ST. JUDE MEDICAL ITALIA SPA - P.IVA 11264670156

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

*NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 13/12/2017 12:55:54
IMPRONTA: 11BA22019C57C59B3E5112C7D3EF3A26AC4E1DB839888F04A77000471281BDC2
AC4E1DB839888F04A77000471281BDC22F8216EE542559C4CECFBA223CABA1CA
2F8216EE542559C4CECFBA223CABA1CAF7D701D0AB99AA29E9D9860A77B82A32
F7D701D0AB99AA29E9D9860A77B82A3285E2E211F1942FE61DA44F596D514D5B*